

PROFIMEDIA s.r.o.

Tř. Spojenců 18, 746 01 Opava
 IČ: 41032098, DIČ: CZ41032098
 tel.: +420 553 759 017, fax: +420 553 610 595

**FAKTURA - daňový doklad**

Ev. číslo: **545318**

Odběratel

Jméno: **Základní škola, Praha 10, Nad Vodovodem 81/460**
 Adresa: Nad Vodovodem 81/460
 PSČ: 108 00 Město: Praha 10

IČO: 47611014
 DIČ:

Datum

Vystavení: 18.7.2018
 Zdanitel. plnění: 16.7.2018
 Splatnost: 1.8.2018

Objednávka

Číslo:
 Vyřizuje: Mgr. Jana Jeřábková
 Telefon: 274 772 669

Množství	Popis	Cena/ks bez DPH	Sazba DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
	Fakturuje Vám dodávku techniky s instalací:				
1	ActivBoard 10Touch 78	8 100,00 Kč	21%	8 100,00 Kč	9 801,00 Kč
1	Výukový SW ActivInspire CZ	10 000,00 Kč	21%	10 000,00 Kč	12 100,00 Kč
1	ActivSound Bar ASB-40	3 960,00 Kč	21%	3 960,00 Kč	4 791,60 Kč
1	LCD projektor HITACHI CP-AX3005	22 400,00 Kč	21%	22 400,00 Kč	27 104,00 Kč
1	SMS pojezd MANUAL - (680 mm)	17 000,00 Kč	21%	17 000,00 Kč	20 570,00 Kč
1	Instalace	5 880,00 Kč	21%	5 880,00 Kč	7 114,80 Kč
1	Materiál	2 800,00 Kč	21%	2 800,00 Kč	3 388,00 Kč
1	Doprava	600,00 Kč	21%	600,00 Kč	726,00 Kč
	Výrobní čísla:				
	ActivBoard 10Touch 78 - D171 206 05 38. CP-AX3005 - F8EE04527.				
				Celkem	85 595,40 Kč
				Zaokrouhlení	0,60 Kč
				Celkem k úhradě	85 596,00 Kč

Platba

Způsob: Převodem na účet
 Číslo účtu: 399546821
 Kód banky: 0100

Poznámka:

Aktivní škola 2018

Rozpis DPH

Sazba	Základ	Daň
15%	0,00 Kč	0,00 Kč
21%	70 740,00 Kč	14 855,40 Kč

Vystavil: Ing. Jana Mamoňová (Prav)

Od: Ivana Reindlová [mailto:reindlovai@zsnadvodovodem.cz]
Odesláno: 19. června 2018 15:28
Komu: 'Tomáš Pravda' <pravda@profimedia.cz>
Předmět: RE: Nabídka na interaktivní tabuli

Dobrý den pane Pravdo,

objednáváme interaktivní tabuli dle vaší nabídky.

Děkujeme
Hezký den

Ivana Reindlová

Základní škola
Nad Vodovodem 81/460
108 00 Praha 10 – Malešice
IČ: 476 11 014

From: Tomáš Pravda - PROFIMEDIA [<mailto:t.pravda@profimedia-cz.cz>]
Sent: Wednesday, June 06, 2018 1:15 PM
To: jerabkovaj@zsnadvodovodem.cz
Cc: reindlovai@zsnadvodovodem.cz
Subject: Nabídka na interaktivní tabuli
Importance: High

Vážená paní Jeřábková,

V příloze Vám posílám nabídku na interaktivní tabuli.

Tabule na bezbateriová pera se už nevyrábí, proto v nabídce tabule dotyková.

V případě dotazů mě prosím kontaktujte.

Děkuji a přeji Vám hezký den.

S pozdravem,

Tomáš Pravda
produktový specialista

PROFIMEDIA s.r.o.
Litevská 1174/8
100 00 Praha 10 - Vršovice

GSM: +420 602 111 777
Tel.: +420 602 111 777
t.pravda@profimedia-cz.cz

Nabídka pro: Základní škola, Praha 10, Nad Vodovodem 81/460

Mězav	Jedn.	Mn.	Cena bez DPH	Cena bez DPH celkem	Cena s DPH	Cena celkem s DPH	Popis
Ineraktivní tabule ActivBoard 10Touch 78D	ks	1	18 100	18 100	21 901	21 901	Úhlopříčka 198 cm, odolný hliníkový rám, nezávislá práce 10 uživatelů současně, podpora multi-touch, ovládání dotykem ruky, plocha je magnetická a umožňuje popis fixem - za sucha strahatelná, připojení kabelem USB bez nutnosti dalšího napájení. Součástí dodávky výukový software ActivInspire a ClassFlow Desktop
Ozvučení pro interaktivní tabuli ActivSoundBar	ks	1	3 960	3 960	4 792	4 792	Aktivní ozvučení s možností uchycení na interaktivní tabuli. Výkon 2x20W, vstup RCA x 2; 3,5 mm x 1, dálkové ovládání, včetně montážní sady na interaktivní tabuli, 3D zvuk
Projektor HITACHI CP-CP-AX3005	ks	1	22 400	22 400	27 104	27 104	Projektor s ultrarátkou projekční vzdáleností , technologie LCD, rozlišení XGA (1024x768). Světelný výkon 3300 ANSI, vstup 2 x HDMI, 2 x 15-pin Mini D-sub, hybridní filtr, kontrast 10000:1. Životnost lampy 10 000 hodin, možná kontrola a konfigurace projektoru z webového rozhraní, záruka na projektor a lampu 3 roky
Vertikální posun SMS - MANUAL (nosník 680 mm)	ks	1	17 000	17 000	20 570	20 570	Univerzální systém vertikálního posunu IWB a projektoru, instalace na stěnu, manuální, délka nosníku projektoru: 680 mm, nosnost pro projektor 8 kg, nosnost pro tabuli 40 kg
Instalační práce - předběžný odhad	hod	6	980	5 880	1 186	7 115	Instalační práce (2 technici), montáž a kotvení interaktivní tabule, držáku s projektorem a ozvučení, vedení kabeláže v elektroinstalačních lištách, instalace SW a ovladačů na jeden PC, předvedení funkčnosti celého systému
Instalační materiál - předběžný odhad	ks	1	2 500	2 800	3 025	3 025	kabel VGA 10m + audio kabel 10m (nebo HDMI 10M), USB aktivní repeater 5m, silový napájecí kabel CYSY 3x1,5, propojovací el. krabice, elektroinstalační lišty 40x20 mm, kotvící materiál (hmožděnky, šrouby, chemická kotva), ostatní elektro materiál
Doprava techniky	ks	1	600	600	726	726	Doprava Praha
Cena celkem			70 740	70 740	85 232	85 232	

PROFIMEDIA s.r.o.
 Tl. Společnou 18
 746 01 Opava

Tel. [redacted]
 Fax [redacted]
 E-mail [redacted]

Pobočka
 Litvšická 1174/B
 100 00 Praha 10

Tel. [redacted]
 Fax [redacted]
 E-mail [redacted]

Zápis v OR
 KOS v Ostravě
 oddíl C, vložka 1146
 IČ: 41032098
 DIČ: CZ41032098